2024 年５月 10 日

各 位

会社名 株式会社 CCN グループ

代表取締役社⾧ 佐野 正憲

（コード番号：131A TOKYO PRO Market）

問い合わせ先 取締役企画本部⾧ 佐野 健悟

（TEL 03-5289-9341）

業績予想の修正に関するお知らせ

直近の業績動向を踏まえ、2024 年２月９日の TOKYO PRO Market 上場日に公表しました 2024 年３

月期（2023 年４月 1 日～2024 年３月 31 日）の業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

１．2024 年３月期業績予想数値の修正（2023 年４月１日～2024 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株あたり

当期純利益

前回修正予想（A）

百万円

5,528

百万円

467

百万円

453

百万円

296

円 銭

327.28

今回修正予想（B） 5,120 273 271 171 189.68

増減額（B－A） △407 △193 △182 △124 ―

増減率（％） △7.4 △41.4 △40.2 △42.0 ―

（ご参考）前期実績

（2023 年３月期）
5,041 265 268 170 187.99

２．業績予想修正の理由

主たる事業のソリューションサービス事業において、大手 SIER 向けの既存取引の拡大を見込んでおり

ましたが、個別ユーザーの SAP４/HANA への投資が遅れたことなどにより売上高が伸び悩みました。

また、SAP 関連の技術者が払底する中で、ビジネスパートナーの単価が上昇しておりますが、取引先

への価格転嫁が遅れ仕入コストが増加したことにより、営業利益以下の利益の減少が大きく、上記の通

り前回発表予想から下方修正することといたしました。

以上